інформації), опис певних явищ та подій (використання наявної літератури

для таких дій).

Нормативною основою роботи. Є нормативно – правові акти,

Конституція України, Закони України «Про Національну безпеку України»

№ 2469-VIII від 21.06.2018 року, «Про оборону» № 1932-XII від 06.12.1991

року, «Про Збройні сили України» № 1934-XII від 06.12.1991 року, «Про

основи національного спротиву» № 1702-IX від 16.07.2021 року, «Про

правовий режим воєнного стану» № 389-VIII від 12.05.2015 року, Укази

Президента України «Про стратегію національної безпеки» від 14 вересня

2020 року № 392/2020, «Про стратегію воєнної безпеки» від 25 березня 2021